UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE TECNOLOGIA
Departamento de Arquitetura e Urbanismo

E D I T A L  N º  0 0 8 / 0 7 - D A U

O professor Adson Cristiano Bozzi Ramatis
Lima, Chefe do DAU, no uso de suas atribuições
legais, regimentais e estatutárias,

Fixa datas, horários e locais para a realização das provas do Concurso para
Professor Não-Titular aberto pelo Edital nº 04/07-PRH, na área de conhecimento
Projeto de Arquitetura e Urbanismo, conforme segue:

Prova Escrita
Data: 28/05/07
Local: Auditório do Bloco C-67 (térreo)
Horário: 08h00

PUBLIQUE-SE

                     Maringá, 04 de maio 2007.

Prof. Dr. Adson Cristiano Bozzi Ramatis Lima
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo